

# ÅRSREDOVISNING

för

## Hotell Zinkensdamm AB

Org.nr. 556186-4801

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	10

Undertecknad styrelseledamot i Hotell Zinkensdamm AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 21 maj 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

STOCKHOLM 2025-05-21

  
-----  
Helene Beer

# ÅRSREDOVISNING

för

**Hotell Zinkensdamm AB**

Org.nr. 556186-4801

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

## Innehåll

	Sida
- förvaltningsberättelse	
- resultaträkning	2
- balansräkning	3
- kassaflödesanalys	4
- noter	6
- underskrifter	7
	9

# Hotell Zinkensdamm AB

Org.nr. 556186-4801

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Omsättningen ökade under året med 2,8% och för tredje året i rad satte vi nytt omsättningsrekord. Det ökade kostnadsläget gjorde dock att vi inte riktigt nådde upp till förra årets resultat.

Beläggningen på hotellet landade på 66,4%, vilket är en minskning med 3,1% mot föregående år. Vandrarhemmets beläggning landade på 56,75% vilket är en minskning med 0,6%. Men tack vare en högre ADR på framförallt hotellet ökade omsättningen ändå.

I restaurangverksamheten ökade omsättningen med 2,83% och även konferensens omsättning ökade, med 19,9%.

Under Q1 färdigställdes renoveringen av badrummen på superior- och komfortrummen enligt plan.

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver hotell-, vandrarhems-, konferens- och restaurangverksamhet i fastigheten Krukomakaren 16 som hyrs av moderbolaget.

#### Säte

Företagets säte är Stockholm

#### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Econtive Hotell & Restaurang AB (org nr 556555-4036).

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	52 779 036	51 088 355	45 960 837	23 129 707	16 351 005
Res. efter finansiella poster	4 047 574	4 754 778	7 670 836	569 145	-6 749 862
Soliditet (%)	76	74	76	76	82
Rörelsemarginal i %	8	9	17	2	-41
Omsättningstillväxt	3,3	11,2	98,7	41,5	-62,2

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	19 956 762	416 481	20 493 243
Balanseras i ny räkning			416 481	-416 481	0
Årets resultat				575 034	575 034
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	20 373 243	575 034	21 068 277

### Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad vinst	20 373 243
årets vinst	575 034
	20 948 277
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	20 948 277
	20 948 277

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Hotell Zinkensdamm AB

Org.nr. 556186-4801

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		52 779 036	51 088 355
Övriga rörelseintäkter		5 900	386 982
		52 784 936	51 475 337
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-8 476 766	-7 093 704
Övriga externa kostnader		-19 655 268	-18 942 937
Personalkostnader	2	-20 169 574	-20 348 002
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-795 331	-657 071
		-49 096 939	-47 041 714
<b>Rörelseresultat</b>		3 687 997	4 433 623
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		359 649	321 471
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72	-316
		359 577	321 155
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		4 047 574	4 754 778
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-3 300 000	-4 200 000
		-3 300 000	-4 200 000
<b>Resultat före skatt</b>		747 574	554 778
Skatt på årets resultat		-172 540	-138 297
<b>Årets resultat</b>		<b>575 034</b>	<b>416 481</b>

# Hotell Zinkensdamm AB

Org.nr. 556186-4801

## BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier	3	533 927	414 572
Lokalinvesteringar hyrd lokal	4	5 186 035	3 230 432
Konst		91 000	91 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 810 962</b>	<b>3 736 004</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos moderbolag		4 350 000	4 350 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 350 000</b>	<b>4 350 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 160 962</b>	<b>8 086 004</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		428 239	430 264
<b>Summa varulager</b>		<b>428 239</b>	<b>430 264</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		898 248	1 025 467
Fordringar hos koncernföretag		2 238 560	5 581 486
Övriga fordringar		1 694 849	1 548 755
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		327 997	237 438
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 159 654</b>	<b>8 393 146</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		11 942 631	10 680 485
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 942 631</b>	<b>10 680 485</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>17 530 524</b>	<b>19 503 895</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>27 691 486</b>	<b>27 589 899</b>

# Hotell Zinkensdamm AB

Org.nr. 556186-4801

## BALANSRÄKNING

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

120 000

120 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

20 373 243

19 956 762

Årets resultat

575 034

416 481

**Summa fritt eget kapital**

20 948 277

20 373 243

**Summa eget kapital**

21 068 277

20 493 243

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

645 179

340 758

Leverantörsskulder

1 530 493

2 052 712

Aktuella skatteskulder

168 026

325 995

Övriga skulder

648 377

639 955

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 631 134

3 737 236

**Summa kortfristiga skulder**

6 623 209

7 096 656

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

27 691 486

27 589 899

2025052607595

# Hotell Zinkensdamm AB

Org.nr. 556186-4801

## KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		3 687 997	4 433 623
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		795 331	657 071
Erhållen ränta m.m.		359 649	321 471
Erlagd ränta		-72	-316
Betald inkomstskatt		-330 509	11 923
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>4 512 396</b>	<b>5 423 772</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		2 025	-27 819
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		127 220	407 557
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		3 106 273	2 963 236
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-217 798	470 945
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-97 681	275 963
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>7 432 435</b>	<b>9 513 654</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av inventarier	3	-288 673	-196 001
Förvärv av lokalinvesteringar	4	-2 581 617	-2 290 184
Årets amorteringar från koncernföretag		0	400 000
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-2 870 290</b>	<b>-2 086 185</b>
Lämnade koncernbidrag		-3 300 000	-4 200 000
<b>Förändring av likvida medel</b>		<b>1 262 145</b>	<b>3 227 469</b>
Likvida medel vid årets början		10 680 485	7 453 017
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>11 942 631</b>	<b>10 680 485</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

*Fordringar*

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

*Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

*Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

*Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier och lokalinvesteringar	Antal år 5-10
------------------------------------	------------------

*Leasing*

Samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs i resultaträkningen linjärt över leasingperioden.

*Varulager*

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

*Inkomstskatt*

Årets totala skatt för företaget utgörs av aktuell skatt och, i förekommande fall uppskjuten skatt. Aktuell skatt är den skatt som beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Uppskjuten skatt beräknas med utgångspunkt i temporära skillnader mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar, skulder och avsättningar.

Det finns inga väsentliga uppskjutna skatter i detta bolag.

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	41,61	33,09

# Hotell Zinkensdamm AB

Org.nr. 556186-4801

## NOTER

Not 3	Inventarier	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	4 733 769	4 982 002
	Inköp	288 673	196 001
	Försäljningar/utrangeringar	-294 657	-444 234
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 727 785	4 733 769
	Ingående avskrivningar	-4 319 197	-4 430 542
	Försäljningar/utrangeringar	294 657	444 234
	Årets avskrivningar	-169 318	-332 889
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 193 858	-4 319 197
	Utgående redovisat värde	533 927	414 572

Not 4	Lokalinvesteringar hyrd lokal	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	6 100 988	4 523 165
	Inköp	2 581 617	2 290 184
	Försäljningar/utrangeringar	-150 816	-712 361
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 531 788	6 100 988
	Ingående avskrivningar	-2 870 556	-3 258 735
	Försäljningar/utrangeringar	150 816	712 361
	Årets avskrivningar	-626 013	-324 182
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 345 753	-2 870 556
	Utgående redovisat värde	5 186 035	3 230 432

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Året startade med lite lägre beläggningssiffror men bokningsläget inför våren och sommaren ser bra ut.

Under Q1 2025 startar vi en omfattande renovering av hotellets badrum på standardrummen. Beräknas klart april 2025.

### Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Econtive Hotell & Restaurang AB, Org.nr. 556555-4036, med säte i Stockholm.

### Not 7 Definition av nyckeltal

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansslutning.

#### Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av nettoomsättning.

#### Omsättningstillväxt

Förändringen i nettoomsättning i förhållande till föregående års nettoomsättning.

# Hotell Zinkensdamm AB

Org.nr. 556186-4801

## NOTER

STOCKHOLM

Undertecknad den dag som framgår av våra digitala underskrifter

Helene Beer  
Verkställande direktör

Hans Larson

Pontus Mannestig

Ulf Mannestig

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Erik Ågerup  
Auktoriserad revisor

2025052607599

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Pontus Mannestig  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2025-05-09 19:22:14 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 7f8a87302285433d96d46eff3054e045

## Underskrift 2

Namn: Ulf Inge Rune Mannestig  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2025-05-10 10:55:41 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 07304ac7434848e4a9cf3e269ee22e8a

## Underskrift 3

Namn: Helene Katrin Beer  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2025-05-12 11:58:09 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 03ea983a43154d858e6443d484d44f01

## Underskrift 4

Namn: Hans Evert Larsson  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2025-05-12 12:11:22 GMT+02:00  
Transaktions-ID: b9448c6d9aa6446db0a06c7d5217f019

## Underskrift 5

Namn: Erik Ågerup  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2025-05-14 10:42:00 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 5ab78a00d84545adb6dedd02b6404f6e


